Присылается в отсканированном виде

Ректору ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная
консерватория им. А.К. Глазунова» А. А. Кубышкину
______________________________________________________

от____________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
______________________________________________________
Контактные телефоны __________________________________
E-mail________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

1. Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации: «Народные инструменты: исполнительство и
педагогика».

2. К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

3. Место работы, должность: _____________________________________________________
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

4. С копией Лицензии на право осуществления образовательной деятельности,
приложением к ней, Уставом ПГК им. А.К. Глазунова, Правилами внутреннего
распорядка, условиями обучения и оплаты ознакомлен(а).

5. Согласен(на) на обработку моих персональных данных в целях организации обучения.

Дата: ___________________    Подпись:_____________________

Поступающие, представившие заведомо ложные документы (информацию), несут ответственность,

предусмотренную законодательством Российской Федерации.